HTW Epistolas Catholicas (Je, 1.2 P, 1-3 J, Jd)  
 Paulinis anteponunt. HR praemittunt *Επιστολαι Παυ-  
 λου*, H praeterea indicem epistolarum singularum; episto-  
 lam ad Hebraeos datam HTW epistolis pastoralibus prae-  
 mittunt, R postponit

<sup>1</sup> HR Ἰησου Χριστου    <sup>2</sup> T αγιας,    <sup>3</sup> HR αυτου, του  
<sup>6</sup> W υμεις,    <sup>7</sup> h<sup>r</sup>— εν Ρωμη    <sup>9</sup> W ποιουμαι,

<sup>3</sup> γεννωμενου 38a    <sup>4</sup> προσορισθεντος latt    <sup>7</sup> εν ... θεου :  
 εν P. E εν αγαπη θ. G    <sup>8</sup> περι : υπερ D\*Ga    <sup>9</sup> μου 1<sup>o</sup> :  
 μοι D\*G

EPISTOLA  
BEATI PAVLI APOSTOLI  
AD ROMANOS.

- |   |  |    |  |
|---|--|----|--|
| 1 | PAULUS, servus Iesu Christi, vocatus                       | 1  | Act 9,15; 13,2.<br>G 1,15.                               |
|   | Apostolus, segregatus in Evangelium Dei, <sup>1</sup> quod | 2  | Tt 1,2.<br>16,25,26.                                     |
|   | ante promiserat per Prophetas suos in Scrip-               |    |  |
|   | turis sanctis <sup>1</sup> de Filio suo, qui factus est ei | 3  | 9,5. 2 Sm 7,12.<br>Mt 22,42. 2T2,8.                      |
|   | ex semine David secundum carnem, qui prae-                 | 4  | Act 13,33.   |
|   | destinatus est Filius Dei in virtute secundum              |    |  |
|   | spiritum sanctificationis ex resurrectione mor-            |    |  |
|   | tuorum Iesu Christi Domini nostri: per quem                | 5  | Act 26,16-18.<br>15,18. G 2,7,9.                         |
|   | accepimus gratiam, et Apostolatam ad obe-                  |    |  |
|   | diendum fidei in omnibus Gentibus pro nomine               |    |  |
|   | eius, in quibus estis et vos vocati Iesu Christi:          | 6  |  |
|   | omnibus qui sunt Romae, dilectis Dei, vocatis              | 7  | 1 K 1,2. 2 K 1,1.<br>E 1,1.<br>Nu 6,25,26.<br>Act 28,15. |
|   | sanctis. Gratia vobis, et pax a Deo Patre                  |    |  |
|   | nostro, et Domino Iesu Christo.                            |    |  |
| 2 | Primum quidem gratias ago Deo meo per                      | 8  | 10,19. 1 Th 1,8.   |
|   | Iesum Christum pro omnibus vobis: quia                     |    |  |
|   | fides vestra annuntiatur in universo mundo.                |    |  |
|   | Testis enim mihi est Deus, cui servio in spi-              | 9  | Ph 1,8.<br>E 1,16.                                       |
|   | ritu meo in Evangelio filii eius, quòd sine                |    |  |
|   | intermissione memoriam vestri facio <sup>1</sup> semper in | 10 | Act 19,21.<br>15,23,33.                                  |